
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem rodinného 6+1, 220 m2, Praha 5 - Radotín Eč: 6877

Nabídka již není aktivníTyp vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost 01.02.2018
Výtah Ne Dispozice 6+1
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ano Terasa Ano
Plocha terasy 16m2 Zahrada Ano
Počet nadzemních
podlaží

2 Zastavěná plocha 120m2

Plocha parcely 1 200m2 Užitná plocha 220m2

Stav nemovitosti Dobrý Parkování Garáž
Počet parkovacích míst 2 Zařízeno Nezařízeno

Pronájem nezařízeného rodinného 6+1, 220 m2, situovaného v klidné lokalitě. Dům nabízí menší místnost vhodnou jako
pracovnu, obývací pokoj spojený s jídelnou, kuchyň, 4 pokoje, 2 koupelny (horní s vanou a dolní se sprchový koutem), 2
samostatné místnosti s toaletou a bidetem, terasu s příjemným výhledem do zahrady o přibližné velikosti 16 m2 a garáž
s možností zaparkovat 2 auta. Na zahradě se nachází menší zahradní domek, který je vhodný k uskladnění jak
zahradního vybavení, tak i jiných osobních věcí. V ceně nájmu nejsou zahrnuty poplatky ve výši 8 000 Kč. Dům bude
volný od února 2018.

Kontakt na makléře
Diana Polívková
mobil: 732 474 191

tel.: 732 474 191

email: diana@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

